



ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я

НАКАЗ

05.11.2021

Харків

№ 1101-0

Про передачу медичних виробів для лікування хворих із серцево-судинними та судинно-мозковими захворюваннями, закуплених за кошти Державного бюджету України на 2019–2020 роки

З метою раціонального і цільового використання медичних виробів для лікування хворих із серцево-судинними та судинно-мозковими захворюваннями, закуплених за бюджетною програмою КПКВК 2301400 «Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та комплексних заходів програмного характеру» у частині «Закупівля лікарських засобів та медичних виробів для закладів охорони здоров'я для забезпечення лікуванням хворих із серцево-судинними та судинно-мозковими захворюваннями», враховуючи листи ДЕРЖАВНОЇ УСТАНОВИ «ІНСТИТУТ ЗАГАЛЬНОЇ ТА НЕВІДКЛАДНОЇ ХІРУРГІЇ ІМЕНІ В.Т.ЗАЙЦЕВА НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ МЕДИЧНИХ НАУК УКРАЇНИ» від 13.10.2021 № 579, КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ» від 19.10.2021 № 28/3976, керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та Положенням про Департамент охорони здоров'я Харківської обласної державної адміністрації, затвердженим розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 31.01.2019 № 41,

НАКАЗУЮ:

1. Керівнику КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ» (КНП ХОР «ОКЛ») передати на баланс ДЕРЖАВНОЇ УСТАНОВИ «ІНСТИТУТ ЗАГАЛЬНОЇ ТА НЕВІДКЛАДНОЇ ХІРУРГІЇ ІМЕНІ В.Т.ЗАЙЦЕВА НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ МЕДИЧНИХ НАУК УКРАЇНИ» (ДУ «ІЗНХ ІМ. В.Т.ЗАЙЦЕВА НАМНУ») медичні вироби для лікування хворих із серцево-судинними та судинно-мозковими захворюваннями згідно з додатком до цього наказу.

2. Керівнику ДУ «ІЗНХ ІМ. В.Т.ЗАЙЦЕВА НАМНУ» забезпечити:

2.1. Отримання від КНП ХОР «ОКЛ» медичних виробів для лікування

хворих із серцево-судинними та судинно-мозковими захворюваннями згідно з додатком до цього наказу.

2.2. Контроль за збереженням та раціональним використанням отриманих матеріальних цінностей.

2.4. Надання до КНП ХОР «ОКЛ» до 01 числа місяця, наступного за звітним, відповідних актів використання медичних виробів для лікування хворих із серцево-судинними та судинно-мозковими захворюваннями окремо по кожному пацієнту.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора Департаменту охорони здоров'я Харківської обласної державної адміністрації – начальника управління медичної діяльності, реформ та стратегічного розвитку Ігоря ВОЛЧЕНКА.

Директор Департаменту охорони
здоров'я Харківської обласної
державної адміністрації

Максим ХАУСТОВ

Додаток до наказу
Департаменту охорони здоров'я
Харківської обласної державної
адміністрації

05.11.2021 W 1101-0

Перелік медичних виробів для лікування хворих із серцево-судинними та судинно-мозковими захворюваннями

Найменування	Наказ МОЗ України	Наказ ДОЗ ХОДА	К-сть, од.	Ціна за од., грн	Вартість, грн
Атравматичний шовний матеріал: нитка (поліестер з покриттям, плетена нитка), розмір USP 2/0, дві колючо-ріжучі голки від 16 до 17,5мм з тефлоновими прокладками 3-4 мм*3мм*1,5мм, ½ кола, довжина 8-10см*75-90см, по 4-5 ниток різних кольорів (Поліефір (поліестер) білий/зелений з тефлоновими прокладками 4*3*1,5мм 2/0 подвійна колючо-ріжуча 17мм ½ (75*4)см хірургічний атравматичний шовний матеріал) сер. номер 02.02.21 т.п.02.2026	від 01.06.2021 № 1071	від 16.06.2021 № 516-о	300	468,66	140 598,00
Спиральна система для усунення дефекту відкритого артеріального протоку (Спиральна система для усунення відкритої артеріальної протоки Nit-Occlud PDA®, 145044V1, т.п.10.2022)	від 16.06.2021 № 1220	від 09.08.2021 № 727-о	5	27 950,00	139 750,00
Спиральна система для усунення дефекту відкритого артеріального протоку (Спиральна система для усунення відкритої артеріальної протоки Nit-Occlud PDA®, 145054V1, т.п.09.2023)			4		111 800,00
Спиральна система для усунення дефекту відкритого артеріального протоку (Спиральна система для усунення відкритої артеріальної протоки Nit-Occlud PDA®, 145054V1, т.п.10.2023)			4		111 800,00
Спиральна система для усунення дефекту відкритого артеріального протоку (Спиральна система для усунення відкритої артеріальної протоки Nit-Occlud PDA®, 145065V1, т.п.10.2023)			10		279 500,00
Атравматичний шовний матеріал: нитка (поліестер з покриттям, плетена нитка), розмір USP 2/0, дві колючо-ріжучі голки 25-27мм з тефлоновими прокладками 6 мм*3мм*1,5мм, ½ кола, довжина 8-10см*75-90см, по 4-5 ниток двох різних кольорів (Матеріал шовний хірургічний – Поліестер з покриттям EP з USP 2/0, 8*0,75м (4 пофарбовані, 4 нефарбовані), двоголковий Таперкат, ½, 26мм) сер. номер 1297, т.п.03.2026	від 27.08.2021 № 1807	від 13.09.2021 № 838-о	312	432,28	134 871,36
Атравматичний шовний матеріал: нитка (поліестер з покриттям, плетена нитка), розмір USP 2/0, дві колючо-ріжучі голки 25-27мм з тефлоновими прокладками 6 мм*3мм*1,5мм, ½ кола, довжина 8-10см*75-90см, по 4-5 ниток двох різних кольорів (Матеріал шовний хірургічний – Поліестер з покриттям EP з USP 2/0, 8*0,75м (4 пофарбовані, 4 нефарбовані), двоголковий Таперкат, ½, 26мм) сер. номер 1297, т.п.03.2026			5	432,27	2 161,35

Найменування	Наказ МОЗ України	Наказ ДООЗ ХОДА	К-сть, од.	Ціна за од., грн	Вартість, грн
Оклюдер з нікель-титанового сплаву з латексним наповненням в комплекті із системою доставки для закриття артеріального протоку (MemoPari™ Пристрій для закриття відкритої артеріальної протоки (PDA) та MemoPari™ Система доставки Оклюдера	від 02.07.2021 № 1324	від 19.07.2021 № 626-о	2	29 950,00	59 900,00
Референтні електроди для навігаційних систем (Набір поверхневих електродів EnSite Precision™, кат.номер EN0020-P, т.п.08.2022	від 25.06.2021 № 1276	від 07.07.2021 № 581-о	105	18 028,92	1 893 036,60
Керований електрофізіологічний діагностичний катетер 20-полюсний для картування легеневих вен (Катетер діагностичний Inquiry TM Optima TM, IBI-81664) т.п.02.2024			11	14 893,45	163 827,95
Керований електрофізіологічний діагностичний катетер 20-полюсний для картування легеневих вен (Катетер діагностичний Inquiry TM Optima TM, IBI-81659) т.п.02.2024			4		59 573,80
Керований електрофізіологічний діагностичний катетер 20-полюсний для картування легеневих вен (Катетер діагностичний Inquiry TM Optima TM, IBI-81683) т.п.12.2023			3		44 680,35
Керований електрофізіологічний діагностичний катетер 10-полюсний для коронарного синуса (Керований діагностичний катетер Inquiry™ десятиполярний, 6 Френчів, IBI-81102) т.п.02.2024			10	11 235,41	112 354,10
Керований електрофізіологічний діагностичний катетер 10-полюсний для коронарного синуса (Керований діагностичний катетер Inquiry™ десятиполярний, 6 Френчів, IBI-81104) т.п.02.2024			10		112 354,10
Керований електрофізіологічний діагностичний катетер 10-полюсний для коронарного синуса (Керований діагностичний катетер Inquiry™ десятиполярний, 6 Френчів, IBI-81105) т.п.02.2024			14		157 295,74
Двокамерний частотно-адаптований штучний водій ритму серця (ШВРС) для новонароджених та немовлят (DDDR) (Двокамерний електрокардіостимулятор, що імплантується Adapta, що комплектується Електрод CapSure Fix Novus MRI SureScan (1шт.) та Електрод CapSure Fix Novus MRI SureScan (1шт.) та Інтродьюсер для електроду 7 French (2шт.) (складові комплекти в індивідуальній упаковці) /ADDRS1 Двокамерний електрокардіостимулятор, що імплантується Adapta (1 шт.) / 5076-52 Електрод CapSure Fix Novus MRI SureScan (1 шт.) / 5076-58 Електрод CapSure Fix Novus MRI SureScan (1 шт.) /6207-S1 Інтродьюсер для електроду 7 French (2 шт.), т.п. 06.2022	від 04.08.2021 № 1630	від 09.08.2021 № 732-о	1	30 475,95775	30 475,95775
Електрод для епікардіальної постійної стимуляції із стероїдним просякненням (CapSure EPI Електрод), 4968-35, т.п. 11.2022			1	12 842,24550	12 842,24550

Найменування	Наказ МОЗ України	Наказ ДОЗ ХОДА	К-сть, од.	Ціна за од., грн	Вартість, грн
Електрод для спікардіальної постійної стимуляції із стероїдним просякненням (CapSure EPI Електрод), 4968-60, т.п. 01.2023			2	13 097,93	26 195,86
Тканий судинний протез (ТСП) з поліестеру, вкритий бичачим колагеном або желатином, для лікування аневризми аорти, діаметр 26мм (Протез судини тканий прямий InterGard 26мм*30см, каталожний номер IGW0026-30, серія 20K08, т.п.09.2025)	від 16.06.2021 № 1220	від 09.08.2021 № 727-о	1	7 911,00	7 911,00
Тканий судинний протез (ТСП) з поліестеру, вкритий бичачим колагеном або желатином, для лікування аневризми аорти, діаметр 26мм (Протез судини тканий прямий InterGard 26мм*30см, каталожний номер IGW0026-30, серія 20K15, т.п.09.2025)			1		7 911,00
Тканий судинний протез (ТСП) з поліестеру, вкритий бичачим колагеном або желатином, для лікування аневризми аорти, діаметр 28мм (Протез судини тканий прямий InterGard 28мм*30см, каталожний номер IGW0028-30, серія 20K08, т.п.09.2025)			2		15 822,00
Тканий судинний протез (ТСП) з поліестеру, вкритий бичачим колагеном або желатином, для лікування аневризми аорти, діаметр 30мм (Протез судини тканий прямий InterGard 30мм*30см, каталожний номер IGW0030-30, серія 20K15, т.п.09.2025)			2		15 822,00
Тканий судинний протез (ТСП) з поліестеру, вкритий бичачим колагеном або желатином, для лікування аневризми аорти, діаметр 32мм (Протез судини тканий прямий InterGard 32мм*30см, каталожний номер IGW0032-30, серія 20K01, т.п.09.2025)			2		15 822,00
Біфуркаційний судинний протез в'язаний (БСПВ) з поліестеру, вкритий бичачим колагеном або желатиновим покриттям, не менше 40см, діаметр 16*8мм (Протез судини в'язаний біфуркаційний InterGard 16*8мм, 50см, каталожний номер IGK1608, серія 20K15, т.п.09.2025)			1	15 628,00	15 628,00
Біфуркаційний судинний протез в'язаний (БСПВ) з поліестеру, вкритий бичачим колагеном або желатиновим покриттям, не менше 40см, діаметр 18*9мм (Протез судини в'язаний біфуркаційний InterGard 18*9мм, 50см, каталожний номер IGK1809, серія 20K08, т.п.09.2025)			20		312 560,00
Біфуркаційний судинний протез в'язаний (БСПВ) з поліестеру, вкритий бичачим колагеном або желатиновим покриттям, не менше 40см, діаметр 20*10мм (Протез судини в'язаний біфуркаційний InterGard 20*10мм, 50см, каталожний номер IGK2010, серія 20K01, т.п.09.2025)			10		156 280,00
Біфуркаційний судинний протез в'язаний (БСПВ) з поліестеру, вкритий бичачим колагеном або желатиновим покриттям, не менше 40см, діаметр 20*10мм (Протез судини в'язаний біфуркаційний InterGard 20*10мм, 50см, каталожний номер IGK2010, серія 20K08, т.п.09.2025)			2		31 256,00

Найменування	Наказ МОЗ України	Наказ ДОЗ ХОДА	К-сть, од.	Ціна за од., грн	Вартість, грн
Тонкостінний судинний протез (ТСП) з е-ПТФЕ, із з'сним спіральним посиленням, довжина 70см, діаметр 8мм (Судинний протез IMPRA® з ePTFE, 8mm*70cm, каталожний номер F7008TWS, серія VTEV0385, т.п.08.2025)			7	8 988,00	62 916,00
Тонкостінний судинний протез (ТСП) з е-ПТФЕ, з манжетою, довжина 50см, діаметр 8мм (Судинний протез Dynaflo®, 8mm*50cm, каталожний номер DN5008C, серія VTEV0185, т.п.08.2025)			7		81 403,00
Тонкостінний судинний протез (ТСП) з е-ПТФЕ, з манжетою, довжина 60см, діаметр 7мм (Судинний протез Dynaflo®, 7mm*60cm, каталожний номер DN6007C, серія VTEV0358, т.п.08.2025)			7	11 629,00	81 403,00
Тонкостінний судинний протез (ТСП) з е-ПТФЕ, з манжетою, довжина 50см, діаметр 7мм (Судинний протез Dynaflo®, 7mm*50cm, каталожний номер DN5007C, серія VTEV0119, т.п.08.2025)			7		81 403,00
Тонкостінний судинний конусоподібний протез (ТСКП) з е-ПТФЕ, з спіральним посиленням, довжина 70см, діаметр 8-5мм (Судинний протез IMPRA CARBOFLO® з ePTFE, 8-5mm*70cm, каталожний номер F70T85TSC, серія VTEV0162, т.п.08.2025)			47	14 831,00	697 057,00
Тонкостінний судинний конусоподібний протез (ТСКП) з е-ПТФЕ, 70см, діаметр 8-5мм (Судинний протез IMPRA CARBOFLO® з ePTFE, 8-5mm*70cm, каталожний номер 70T8-5TWC, серія VTEV0366, т.п.08.2025)			30	13 890,00	416 700,00
Тонкостінний судинний конусоподібний протез (ТСКП) з е-ПТФЕ, 70см, діаметр 7-4мм (Судинний протез IMPRA CARBOFLO® з ePTFE, 7-4mm*70cm, каталожний номер 70T7-4TWC, серія VTDS0224, т.п.05.2024)			7		97 230,00
Тканний судинний протез (ТСП) з поліестеру, вкритий колагеном або желатином, чотирьохбранчевий, для лікування аневризми дуги аорти, діаметр 30мм (Протез дуги аорти 30*10*8*8*10мм, каталожний номер HEWAA3010080810/1, серія 20K29, т.п.09.2025)			4	47375,00	189 500,00
Тканний судинний протез (ТСП) з поліестеру, вкритий колагеном або желатином, чотирьохбранчевий, для лікування аневризми дуги аорти, діаметр 30мм (Протез дуги аорти 30*10*8*8*10мм, каталожний номер HEWAA3010080810/1, серія 20L05, т.п.10.2025)			10		473 750,00
Тканний судинний протез (ТСП) з поліестеру, вкритий колагеном або желатином, чотирьохбранчевий, для лікування аневризми дуги аорти, діаметр 28мм (Протез дуги аорти 28*10*8*8*10мм, каталожний номер HEWAA2810080810/1, серія 20K29, т.п.09.2025)			5		236 875,00
ЗАГАЛЬНА ВАРТІСТЬ, грн					6 590 266,41325